Per a l’execució de les obres compreses en aquest projecte es proposa un termini d’execució total de VINT 

I QUATRE (24) MESOS, comptadors des de la data de la signatura de l’Acta de replanteig. 

1.4. PRESSUPOST DE L’OBRA 

El pressupost de l’obra previst per a la seguretat i salut ascendeix a la quantitat total de 76.966,83€ 

(SETANTA-SIS MIL NOU-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS), segons es 

detalla en el pressupost adjunt al final del present estudi. Aquest pressupost d’adjunta com a un capítol 

més d’entre la resta en el que s’ha dividit el PROJECTE EXECUTIU, TEXT REFÓS, DE LES OBRES DE

[...]

Bedmar del Peral 

Enginyer Tècnic d’Obres Públiques  

Col·legiat nº 18.442 

María Belén Orts Forte 

Enginyera de Camins, Canals i Ports 

Col·legiada nº 36.597 

El pressupost de l’obra previst per a la seguretat i salut ascendeix a la quantitat total de 76.966,83€ 

(SETANTA-SIS MIL NOU-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS), segons 

es detalla en el pressupost adjunt al final del present estudi. Aquest pressupost d’adjunta com a un 

capítol més d’entre la resta en el que s’ha dividit el PROJECTE EXECUTIU, TEXT REFÓS, DE LES 

OBRES DE RENOVACIÓ DELS PAVIMENTS I SERVEIS DE L’AVINGUDA BARCELONA DE MIAMI